中共仲恺农业工程学院委员会（学工部）文件
学字[2015]62号

★

关于办理 2015—2016 学年度学生自习证的通知

各二级学院：

为进一步加强我校学生住宿管理，学校将于近期办理 2015—2016

学年度年学生自习证。请各二级学院通知需要办理自习证的毕业班学

生填写《仲恺农业工程学院学生自习证办理申请表》，并由各二级学院

审核、汇总至《仲恺农业工程学院学生自习证办理申请二级学院汇总

表》，纸质版汇总表加盖二级学院公章于 10月 16日前交至海珠校区行

政楼 607办公室, 电子版汇总表发送至邮箱 zhku2067@136.com，联系

人：卢博希，联系电话：89002067。

特此通知。

附件一：《仲恺农业工程学院学生自习证办理申请表》

附件二：《仲恺农业工程学院学生自习证办理申请汇总表》

学生工作部（处）

2015 年 10 月 10 日

mailto:电子版汇总表发送至邮箱zhku2067@136.com，联系人：卢博希，联系电话：89002067
mailto:电子版汇总表发送至邮箱zhku2067@136.com，联系人：卢博希，联系电话：89002067

附件一：

仲恺农业工程学院学生自习证办理申请表

姓 名 二级学院

专业班级 申请学年 2015-2016学年度

申
请
理
由 申请人签名：

年 月 日

班
主
任
意
见

班主任签名：

年 月 日

辅
导
员
意
见

辅导员签名：

年 月 日

二
级
学
院
党
总
支
审
核

意
见

（盖章）

年 月 日

注：1.本证仅适用于大四或有特殊需要的学生用于晚上 11：00-12：00自习或做实
验用，不得转借。

2.如违反宿舍管理规定，将被取消持自习证资格。

附件二：

仲恺农业工程学院学生自习证办理申请二级学院汇总表

二级学院：（加盖院系公章）

序号 专业班级 申请学生姓名 申请原因

制表日期： 年 月 日